Tesoreria de la Seguridad Social

Estado de cuenta suplidores

Mayo 2024

Fecha de registro N:('):;:g;:;’r:?eo Nombre del acreedor Concepto Codificacion objetal plonio deklgsdeuda en Cond:)c;;r;es co Fech:::rgn;ie e
ABOGADOS NOTARIOS (LEY 189-07 Y ORDINARIOS) SERVICIOS DE NOTARIZACIONES RD$ 6,000.00

21 de mayo de 2024 B1500000167 ABRAHAM EMILIO CORDERO FRIAS GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 228702 RDS 18,290.00 30 DIAS 20-Jun-2024
27 de mayo de 2024 B1500175062 AGUA PLANETA AZUL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 231101 RDS 5.460.00 30 DIAS 26-Jun-2024
13 de mayo de 2024 B1500174704 AGUA PLANETA AZUL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 231101 RDS 4860.00 30 DIAS 12-Jun-2024
20 de mayo de 2024 B1500174763 AGUA PLANETA AZUL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 231101 RDS 4800.00 30 DIAS 19-Jun-2024
6 de mayo de 2024 B1500183229 AGUA PLANETA AZUL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 231101 RDS £020.00 30 DIAS 5-Jun-2024
31 de mayo de 2024 B1500000310 BDO, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 225901 RDS 1.219.213.79 30 DIAS 30-Jun-2024
31 de mayo de 2024 B1500001230 BROTHERS RSR SUPPLY OFFICE, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 239201 RDS 14.089.20 30 DIAS 30-Jun-2024
8 de mayo de 2024 E450000001781 CECOMSA, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 225901 RDS 1.819.732.12 30 DIAS 7-Jun-2024
16 de mayo de 2024 E450000001820 CECOMSA, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 261301 RDS 402,103.29 30 DIAS 15-Jun-2024
1 de mayo de 2024 B1500005537 COLUMBUS NETWORKS DOMINICANA, SA GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221501 RDS 267522921 30 DIAS 31-May-2024
27 de mayo de 2024 E450000043789 COMPANIA DOMINICANA DE TELEFONOS, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221501 RDS £9.570.10 30 DIAS 26-Jun-2024
27 de mayo de 2024 E450000044166 COMPANIA DOMINICANA DE TELEFONOS, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221301 /221501 RDS 13.309.18 30 DIAS 26-Jun-2024
27 de mayo de 2024 E450000044886 COMPANIA DOMINICANA DE TELEFONOS, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221501 RDS 499180 30 DIAS 26-Jun-2024
27 de mayo de 2024 E450000044249 COMPANIA DOMINICANA DE TELEFONOS, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221501 RDS 224138 30 DIAS 26-Jun-2024
27 de mayo de 2024 E450000044167 COMPANIA DOMINICANA DE TELEFONOS, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221301 /221501 RDS 38801722 30 DIAS 26-Jun-2024
27 de mayo de 2024 E450000043846 COMPANIA DOMINICANA DE TELEFONOS, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221301 RDS 215,803.54 30 DIAS 26-Jun-2024
12 de mayo de 2024 B1500016418 CONSORCIO ENERGETICO PUNTA CANA MACAO, S.A. |GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221601 RDS 15.113.18 30 DIAS 11-Jun-2024




9 de mayo de 2024 B1500001825 CONSULTORES DE DATOS DEL CARIBE GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 228706 RDS 13.018.94 30 DIAS 8-Jun-2024
12 de febrero de 2024 B1500000032 CRF CONSTRUCTORA SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 271201 RDS 288.595.11 30 DIAS 13-Mar-2024
13 de mayo de 2024 B1500000072 DISLANET, EIRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 229101 RDS 53,100.00 30 DIAS 12-Jun-2024
15 de abril de 2024 B1500000652 DISTRIBUIDORA Y SERVICIOS DIVERSOS DISOPE, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 233301 RDS 17.110.00 30 DIAS 15-May-2024
31 de mayo de 2024 B1500531029 EDESUR DOMINICANA, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221601 RDS 124.748.94 30 DIAS 30-Jun-2024
31 de mayo de 2024 B1500531049 EDESUR DOMINICANA, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221601 RDS 107.158.82 30 DIAS 30-Jun-2024
31 de mayo de 2024 B1500531016 EDESUR DOMINICANA, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221601 RDS 92,509.78 30 DIAS 30-Jun-2024
31 de mayo de 2024 B1500530985 EDESUR DOMINICANA, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221601 RDS 97.508.81 30 DIAS 30-Jun-2024
22 de mayo de 2024 B1500000237 EDUARDO MANRIQUE & ASOCIADOS, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227208 / 239801 RDS 4271600 30 DIAS 21-Jun-2024
28 de mayo de 2024 B1500000166 ENTERPRICE MANAGEMENT SOLUTION GROUP (EMSCG) |GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 228704 RDS 102,000.00 30 DIAS 27-Jun-2024
28 de mayo de 2024 B1500000165 ENTERPRICE MANAGEMENT SOLUTION GROUP (EMSCG) |GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 229101 RDS 354,605.87 30 DIAS 27-Jun-2024
19 de mayo de 2024 B1500000930 ENVIO EXPRESO SWN. SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 224101 RDS 7.120.00 30 DIAS 18-Jun-2024
1 de mayo de 2024 B1500000123 ERNESTA MINAYA RIVERA GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 225101 RDS 59,591.77 30 DIAS 31-May-2024
28 de mayo de 2024 B1500000160 ERNESTO ORTIZ REYNOSO GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 228702 RDS 2.360.00 30 DIAS 27-Jun-2024
24 de mayo de 2024 B1500000156 ERNESTO ORTIZ REYNOSO GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 228702 RDS 136,290.00 30 DIAS 23-Jun-2024
6 de mayo de 2024 B1500000139 EXCEL CONSULTING, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 225101 RDS 920,400.00 30 DIAS 5-Jun-2024
2 de enero de 2014 AO010010011500000029 |FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11.600.00 30 DIAS 1-Feb-2014
1 de febrero de 2014 AO010010011500000031 |FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11.600.00 30 DIAS 3-Mar-2014




1 de marzo de 2014 AO010010011500000032 [FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11.600.00 30 DIAS 31-Mar-2014

1 de abril de 2014 AO010010011500000035 [FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11.600.00 30 DIAS 1-May-2014
1 de mayo de 2014 AO010010011500000037 [FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11.600.00 30 DIAS 31-May-2014

1 de junio de 2014 AO010010011500000039 [FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11.600.00 30 DIAS 1-Jul-2014

2 de julio de 2014 AO010010011500000041 [FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11.600.00 30 DIAS 1-Aug-2014
1 de agosto de 2014 AO0T10010011500000043 [FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11.600.00 30 DIAS 31-Aug-2014
3 de septiembre de 2014 | A010010011500000044 [FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11.600.00 30 DIAS 3-Oct-2014
1 de octubre de 2014 AO010010011500000046 |FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11.600.00 30 DIAS 31-Oct-2014
1 de noviembre de 2014 | AO010010011500000048 [FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11.600.00 30 DIAS 1-Dec-2014
1 de diciembre de 2014 AO010010011500000050 |FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11.600.00 30 DIAS 31-Dec-2014
2 de enero de 2015 AO010010011500000052 |FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11.600.00 30 DIAS 1-Feb-2015

2 de febrero de 2015 AO010010011500000054 |FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11.600.00 30 DIAS 4-Mar-2015
2 de marzo de 2015 AO010010011500000056 |FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11.600.00 30 DIAS 1-Apr-2015
6 de abril de 2015 AO010010011500000058 |FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11.600.00 30 DIAS 6-May-2015
1 de mayo de 2015 AO010010011500000060 |FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11.600.00 30 DIAS 31-May-2015

1 de junio de 2015 AO010010011500000062 |FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11.600.00 30 DIAS 1-Jul-2015
14 de mayo de 2024 B1500000128 FIOR D"ALIZA MEJOA RIVERA GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 228702 RDS 20,000.00 30 DIAS 13-Jun-2024
23 de mayo de 2024 B1500001221 FL &M COMERCIAL, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 265402 RDS 118,501.50 30 DIAS 22-Jun-2024
14 de mayo de 2024 B1500001248 FLOW, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 261101 RDS 35,441.60 30 DIAS 13-Jun-2024
15 de marzo de 2024 B1500001079 FOTOMEGRAF, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 239201 RDS 23.010.00 30 DIAS 14-Apr-2024
11 de abril de 2019 B1500000152 GASPER SERVICIOS MULTIPLES SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 233201 RDS 25590 30 DIAS 11-May-2019




1 de mayo de 2024 B1500000693 INVERSIONES PRF, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 12.000.00 30 DIAS 31-May-2024
1 de mayo de 2024 B1500000695 INVERSIONES PRF, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 225101 RDS 78,057.00 30 DIAS 31-May-2024
7 de mayo de 2024 B1500001235 INVERSIONES SIURANA, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 229201 RDS 1.754573.08 30 DIAS 6-Jun-2024
17 de mayo de 2024 B1500000942 IQTEK SOLUTIONS, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 228705 RDS 382.560.74 30 DIAS 16-Jun-2024
10 de mayo de 2024 B1500000088 JOSE LUIS CAPELLAN MELENDEZ GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 228702 RDS 74.694.00 30 DIAS 9-Jun-2024
17 de mayo de 2024 B1500000460 KPMG DOMINICANA, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 228706 RDS 797.785.48 30 DIAS 16-Jun-2024
8 de abril de 2024 B1500004317 MAPFRE SALUD ARS, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 226301 RDS 185,836.00 30 DIAS 8-May-2024
8 de abril de 2024 B1500004318 MAPFRE SALUD ARS, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 226301 RDS 3,138.00 30 DIAS 8-May-2024
6 de mayo de 2024 B1500004370 MAPFRE SALUD ARS, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 226301 RDS 186,723.00 30 DIAS 5-Jun-2024
27 de mayo de 2024 B1500000469 MAXIMUM PEST CONTROL, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 228501 RDS 20,623.69 30 DIAS 26-Jun-2024
9 de mayo de 2024 B1500001062 METACONXEPT, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 225901 RDS 1.964.140.00 30 DIAS 8-Jun-2024
10 de mayo de 2024 B1500001469 MULTICOMPUTOS SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 225901 RDS 4,885,301.77 30 DIAS 9-Jun-2024
31 de mayo de 2024 B1500002100 MULTIGRABADO, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 239905 RDS 3,698.00 30 DIAS 30-Jun-2024
9 de mayo de 2024 B1500003017 ailgg\'ifA(éLlJoBER\'(\I?:'\SE\:‘JQ:‘CT(;%NNOLOGA DELA GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 225101 RDS 215,000.00 30 DIAS 8-Jun-2024
9 de mayo de 2024 B1500003043 ailgg\'ifA(éLlJoBER\'(\I?:'\SE\:‘JQ:‘CT(;%NNOLOGA DELA GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 225101 RDS 150,000.00 30 DIAS 8-Jun-2024
9 de mayo de 2024 B1500003054 ailgg\'ifA(éLlJoBER\'(\I?:'\SE\:‘JQ:‘CT(;%NNOLOGA DELA GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 225101 RDS 120,000.00 30 DIAS 8-Jun-2024
9 de mayo de 2024 B1500003058 ailgg\'ifA(éLlJoBER\'(\I?:'\SE\:‘JQ:‘CT(;%NNOLOGA DELA GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 225101 RDS 140,000.00 30 DIAS 8-Jun-2024
21 de mayo de 2024 E450000000197 OROX INVERSIONES, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 229201 RDS £106.40 30 DIAS 20-Jun-2024




2 de mayo de 2024 B1500000109 RAIZA VALENTINA PRESTOL ALMANZAR GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 228702 RDS 26,000.00 30 DIAS 1-Jun-2024
6 de mayo de 2024 B1500000152 RESOLUCION TECNICA ALDASO, EIRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227202 RDS 29,500.00 30 DIAS 5-Jun-2024
26 de septiembre de 2014 | A010010011500000003 |SALTO CREATIVO SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 222201 RDS 16.661.60 30 DIAS 26-Oct-2014
24 de abril de 2024 B1500011622 SEGURO NACIONAL DE SALUD GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 226301 RDS 207.019.14 30 DIAS 24-May-2024
16 de mayo de 2024 B1500011810 SEGURO NACIONAL DE SALUD GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 226301 RDS 220.518.19 30 DIAS 15-Jun-2024
17 de mayo de 2024 E45000000469 SEGURO UNIVERSAL, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 226301 RDS 5.964.00 30 DIAS 16-Jun-2024
17 de mayo de 2024 E45000000487 SEGURO UNIVERSAL, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 226301 RDS 36,288.00 30 DIAS 16-Jun-2024
18 de abril de 2024 B1500012136 SEGURO UNIVERSAL, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 226301 RDS 7.952.00 30 DIAS 18-May-2024
8 de mayo de 2024 B1500000072 SIDESYS, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 225901 / 227202 RDS$ 174,466.46 30 DIAS 7-Jun-2024
22 de mayo de 2024 B1500000531 SIMPAPEL, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 261301 RDS £08.431.98 30 DIAS 21-Jun-2024
9 de mayo de 2024 B1500000527 SIMPAPEL, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 261301 RDS 152,107.99 30 DIAS 8-Jun-2024
17 de mayo de 2024 B1500000488 SOLUCIONES INTEGRALES CAF,SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 228503 RDS 409,653.43 30 DIAS 16-Jun-2024
21 de mayo de 2024 B1500000179 SOLUTECPRO, SR.L GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 / 265201 RDS 42.008.00 30 DIAS 20-Jun-2024
10 de mayo de 2024 B1500001685 SUPLIDORES DIVERSOS, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 239201 RDS 342.200.00 30 DIAS 9-Jun-2024
18 de mayo de 2024 B1500000141 SYNERGY GROUP, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 237102 RDS 23.910.00 30 DIAS 17-Jun-2024
18 de mayo de 2024 B1500000142 SYNERGY GROUP, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 237102 RDS 23.910.00 30 DIAS 17-Jun-2024
25 de abril de 2024 B1500000001 THE ENIAC CORPORATION GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 268301 RDS 2.875,425.00 30 DIAS 25-May-2024
31 de mayo de 2024 B1500278679 TOTAL ENERGIES MARKETING DOMINICANA, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 237101 /237102 RDS 5,100.32 30 DIAS 30-Jun-2024
26 de mayo de 2024 B1500278663 TOTAL ENERGIES MARKETING DOMINICANA, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 237101 /237102 RDS 10.770.80 30 DIAS 25-Jun-2024
12 de mayo de 2024 B1500278645 TOTAL ENERGIES MARKETING DOMINICANA, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 237101 /237102 RDS 17.686.56 30 DIAS 11-Jun-2024




15 de mayo de 2024 B1500000308 UNIFIED COMUNICATIONS, SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 225303 RDS 38,000.00 30 DIAS 14-Jun-2024
13 de mayo de 2024 B1500000303 UNIFIED COMUNICATIONS, SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 225303 RDS 180,540.00 30 DIAS 12-Jun-2024
15 de mayo de 2024 B1500000304 UNIFIED COMUNICATIONS, SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 225801 RDS 217.999.99 30 DIAS 14-Jun-2024
17 de mayo de 2024 B0400000399 URBANVOLT SOLUTIONS, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 224301 RD$ 30,497.77 30 DIAS 16-Jun-2024
6 de mayo de 2024 B1500000684 URBANVOLT SOLUTIONS, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 224301 RDS 80,193.72 30 DIAS 5-Jun-2024
31 de mayo de 2024 B1500000089 VIGILANTES NAVIEROS DEL CARIBE, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 229101 RDS 316,730.88 30 DIAS 30-Jun-2024
8 de mayo de 2024 B1500000515 WENDYS MUEBLES,SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 39,200.00 30 DIAS 7-Jun-2024
TOTAL RD$ 26,696,383.80

José Israel Del Orbe Antonio - Director de Finanzas

Documento Firmado digitalmente, para validar por medio electrénico:
https://buzon.firmagob.gob.do/inbox/app/tss/v/31605bf3-8f04-4395-ble0-e548e10ed0b6
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